
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 19.06.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 19.06.2026 

    Günün Notu 

Bugünün ana gündem maddesi ABD Başkan Yardımcısı 

JD Vance’in açıklamaları oldu. Vance teknik görüşmelere 

ilişkin hazırlıkların sürdüğünü ancak ABD Başkan 

Yardımcısı JD Vance'in İsviçre seyahatinin şimdilik 

ertelendiğini açıkladı. ABD ordusu ise ablukayı 

kaldırdığını açıkladı. Şimdilik piyasadaki fiyatlamalar bir 

barışın gerçekleşeceğini gösteriyor ancak yaşanan bu 

gelişme bir miktar tedirginlik oluşturuyor. Piyasalar 

diğer taraftan faiz artırım olasılığına odaklanmış 

durumda. CME verilerine göre bir artırım olasılığı %70 

seviyesinde. Bu durum finansal varlıkların bir çoğunda 

baskı oluşturuyor. Ancak eğer bir anlaşma gerçekleşirse 

ana odak noktası petrol fiyatlarının nerede 

dengeleneceği olacaktır ve buna bağlı olarak faiz 

olasılıkları sert bir şekilde değişim gösterebilir. Kıymetli 

metallerde ise satış baskısının derinleştiğini 

gözlemliyoruz. Goldman yıl sonu ons altın beklentisini 

5.400 dolardan 4.900 dolara düşürdü. Ayrıca ABD ve İran 

arasında beklenen anlaşmanın bugün imzalanmaması 

aşağı yönlü baskıyı artırdı. Bugün ABD tarafında 

açıklanacak major bir veri bulunmuyor ve piyasalar yeni 

görüşmenin ne zaman ve nerede gerçekleşeceğini takip 

etmeye devam edecektir. 

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Altın fiyatlarında baskı biraz daha derinleşti. 

ABD ve İran arasında imzalanması beklenen anlaşmanın 

şimdilik ertelenmesi tedirginlik oluşturdu. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: ABD Başkan Yardımcısı JD Vance'in İsviçre 

seyahatinin şimdilik ertelendiğini açıklaması savaşa 

yönelik tedirginlik oluşturdu. Diğer taraftan faiz artırım 

beklentileriyle birlikte güçlenen dolar endeksi 101 

bandını aşarak emtialarda baskı oluşturdu. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Petrol fiyatı son üç ayın dip seviyelerini 

görürken, gelen haber akışlarıyla birlikte yukarı yönlü 

sınırlı bir tepki aldı. İsviçre Dışişleri Bakanlığı’nın 

açıklamasına göre, ABD ile İran arasında bugün 

İsviçre’nin Burgenstock dağ zirvesindeki tatil 

merkezinde yapılması planlanan görüşmeler 

gerçekleşmeyecek 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EURUSD paritesinde aşağı yönlü eğilim 

devam ediyor. Bunun yanı sıra dolar endeksinin 101.00 

seviyesine ulaşması, paritedeki aşağı yönlü eğilimi 

destekleyen unsur oldu. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Nasdaq’ta 30.980 ve 30.000 aralığında dalgalı 

seyir devam ediyor. Genel olarak Fed’in faiz artırım 

olasılığının artması endekste bir miktar baskı yaratırken, 

ABD ve İran’ın İsviçre’de bugün gerçekleştireceği 

görüşmenin iptal edilmesi de ek bir baskı oluşturdu. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: Dün doğal gaz stoklarının beklentilerin 

altında kalması fiyatlarda yukarı yönlü tepkilere neden 

oldu. Şimdilik üretim ve stok tarafına göre fiyatlamalar 

gerçekleşiyor çünkü talep koşulları hala zayıf. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 10:00 Türkiye Kapasite Kullanım Oranı 

• 10:00 Türkiye Reel Sektör Güven Endeksi

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-haziran-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-haziran-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/brent-petrol-haziran-2026-forex-analizleri#i1
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


